
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1914
   1093
   1093

Velké Karlovice Vsetín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - SDRUŽENÍ I.
 1.     Miroslav Koňařík                             64        1.           559
 2.     Daniela Detriková                            35        3.           528
 3.     Petr Koňařík                                 43        6.           470
 4.     Jiří Jurečka                                 58        2.           439
 5.     Silvie Rustlerová                            42        4.           423
 6.     Zdenek Juračák                               64        5.           380

Volební strana č. 2 - Za naše Karlovice
 1.     Jitka Petřeková                              28        2.           465
 2.     Jiří Vašut                                   44        1.           421
 3.     Petr Zvěřina                                 55        7.           413
 4.     Aleš Frydrych                                55       12.           397
 5.     David Nosek                                  32        3.           348
 6.     Iveta Válková                                57        4.           306

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Robert Valchář                               43        3.           323
 2.     Petr Koňařík                                 44        2.           311
 3.     Josef Vašut                                  49        1.           304

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - SDRUŽENÍ I.
 1.     Vladimír Křenek                              58        7.           386
 2.     Josef Štuler                                 57        8.           380
 3.     Marek Drozd                                  53        9.           416
 4.     Petr Pšurný                                  66       10.           398
 5.     Roman Zeť                                    55       11.           382
 6.     Josef Křenek                                 47       12.           331
 7.     Petr Ondřejka                                52       13.           333
 8.     Jiří Horáček                                 45       14.           312
 9.     Ivo Jakeš                                    38       15.           409

Volební strana č. 2 - Za naše Karlovice
 1.     Josef Adam                                   53        5.           368

545163 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Lenka Janíková                               37        6.           353
 3.     Bohumila Bučková                             55        8.           356
 4.     Václav Paprskář                              41        9.           377
 5.     Jakub Bělunek                                31       10.           321
 6.     Marek Vašut                                  36       11.           309
 7.     Silvie Koňaříková                            45       13.           306
 8.     Marie Kovaříková                             67       14.           323
 9.     Lenka Plánková                               36       15.           292

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Alena Janotová                               53        4.           293
 2.     Jaromír Holčák                               45        9.           281
 3.     Pavla Šrubařová                              46        6.           262
 4.     Miroslav Martinák                            46        5.           182
 5.     Tomáš Chuděj                                 47        7.           196
 6.     Jitka Kacířová                               45        8.           153
 7.     Martin Křenek                                55       10.           146
 8.     Josef Koňařík                                38       11.           196
 9.     Andrea Křenková                              48       12.           197
10.     Anna Šimčíková                               34       13.           102
11.     Josef Mužík                                  61       14.           169
12.     Kateřina Martináková                         45       15.           106

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ - SDRUŽENÍ I.
Počet hlasů pro stranu:   6146, hranice:      449,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Koňařík                                 559
              2.    Jiří Jurečka                                     439
              3.    Daniela Detriková                                528
              4.    Silvie Rustlerová                                423
              5.    Zdenek Juračák                                   380
              6.    Petr Koňařík                                     470
              7.    Vladimír Křenek                                  386
              8.    Josef Štuler                                     380
              9.    Marek Drozd                                      416
             10.    Petr Pšurný                                      398
             11.    Roman Zeť                                        382
             12.    Josef Křenek                                     331
             13.    Petr Ondřejka                                    333
             14.    Jiří Horáček                                     312
             15.    Ivo Jakeš                                        409

Volební strana č. 2 - Za naše Karlovice
Počet hlasů pro stranu:   5355, hranice:      392,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vašut                                       421
              2.    Jitka Petřeková                                  465
              3.    David Nosek                                      348
              4.    Iveta Válková                                    306
              5.    Josef Adam                                       368
              6.    Lenka Janíková                                   353

545163 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Petr Zvěřina                                     413
              8.    Bohumila Bučková                                 356
              9.    Václav Paprskář                                  377
             10.    Jakub Bělunek                                    321
             11.    Marek Vašut                                      309
             12.    Aleš Frydrych                                    397
             13.    Silvie Koňaříková                                306
             14.    Marie Kovaříková                                 323
             15.    Lenka Plánková                                   292

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   3221, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vašut                                      304
              2.    Petr Koňařík                                     311
              3.    Robert Valchář                                   323
              4.    Alena Janotová                                   293
              5.    Miroslav Martinák                                182
              6.    Pavla Šrubařová                                  262
              7.    Tomáš Chuděj                                     196
              8.    Jitka Kacířová                                   153
              9.    Jaromír Holčák                                   281
             10.    Martin Křenek                                    146
             11.    Josef Koňařík                                    196
             12.    Andrea Křenková                                  197
             13.    Anna Šimčíková                                   102
             14.    Josef Mužík                                      169
             15.    Kateřina Martináková                             106

........................................17:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Židáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545163 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velké Karlovice Vsetín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14722               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK-SDRUŽENÍ I.                    6146   15      14722,00           41,74
č. 2 - Za naše Karlovice                  5355   15      14722,00           36,37
č. 3 - KDU-ČSL                            3221   15      14722,00           21,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK-SDRUŽENÍ I.
      Za naše Karlovice
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6146,00     1 - SNK-SDRUŽENÍ I.               
   2.            5355,00     2 - Za naše Karlovice             
   3.            3221,00     3 - KDU-ČSL                       
   4.            3073,00     1 - SNK-SDRUŽENÍ I.               
   5.            2677,50     2 - Za naše Karlovice             
   6.            2048,66     1 - SNK-SDRUŽENÍ I.               
   7.            1785,00     2 - Za naše Karlovice             
   8.            1610,50     3 - KDU-ČSL                       
   9.            1536,50     1 - SNK-SDRUŽENÍ I.               
  10.            1338,75     2 - Za naše Karlovice             
  11.            1229,20     1 - SNK-SDRUŽENÍ I.               
  12.            1073,66     3 - KDU-ČSL                       
  13.            1071,00     2 - Za naše Karlovice             
  14.            1024,33     1 - SNK-SDRUŽENÍ I.               
  15.             892,50     2 - Za naše Karlovice             

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK-SDRUŽENÍ I.                    6
 2 - Za naše Karlovice                  6
 3 - KDU-ČSL                            3

545163 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:18 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Jaroslava Židáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Alena Rafajová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545163 - str. č. 5


